关于召开 2022 年国家开放大学办学组织体系教师

师德师风培训会的通知

国家开放大学各分部、学院，总部各部门：

为深入贯彻党的十九大和十九届历次全会精神、习近平总书记

关于教育的重要论述和全国教育大会精神，结合教育部党组关于加

强师德师风建设的具体要求，进一步落实立德树人根本任务，建设

高质量教育体系，打造一支德才兼备的高素质国开教师队伍，国家

开放大学定于 2022 年 4 月 12 日召开办学组织体系教师师德师风培

训会。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 4 月 12 日 14:00

二、培训主题

加强师德师风建设，落实立德树人根本任务

三、会议直播网址与登录说明

1.直播网址：

http://oss.ouchn.cn/ouconline/px/sdsf.html

2.直播二维码：

—2—

登录时输入“分部、学院名称+姓名”即可观看视频。

四、工作要求

1.各分部、学院请在规定时间内组织教师收看，并将教师参加

学习的照片材料（以“XX 分部”命名），在直播结束后发送到

jsfzzx@ouchn.edu.cn。欢迎其他教职工观看。

2.单位或个人可于直播前 1 小时通过相应网址进行直播测试。

五、联系方式

技术支持部门：国开在线

联系人：马莹，电话：010-57519654

会议组织部门：学生工作与教师发展部

联系人：袁一平，电话：010-57519612

国家开放大学

2022 年 3 月 23 日

		www.bjca.org.cn
	2022-03-23T16:37:06+0800
	BJ
	ePolicy